
2019年度 全日本学生トラックレースシリーズ 第6戦 

小田原3月ラウンド（ポイントレース＆記録会） 

2020 年 3月 22日  主催：日本学生自転車競技連盟 

Communique-2 

１．200m フライング・タイムトライアル 結果 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

No.
Name

 (Japanese)
Name Name of Univ.

Local
Federation

R-No. Time km/h

1 21 昼田　　達哉 HIRUTA, Tatsuya 法政大学 岡　山 33MU1401376 10.925 65.90

2 33 小野　　晟太朗 ONO, Seitaro 東海大学 香　川 36MU1401540 11.327 63.56

3 11 内田　　陸斗 UCHIDA, Rikuto 慶應義塾大学 神奈川 14MU1901766 11.899 60.51

4 20 堀口　　源太 HORIGUCHI, Genta 東京工業大学 埼　玉 11MU1201604 11.968 60.16

5 18 吉田　　頌 YOSHIDA, Shou 東京大学 東　京 13MU1901495 12.566 57.30

6 3 野寺　　楓 NODERA, Kaede 順天堂大学 静　岡 21FU1301596 12.585 57.21

7 5 阿部　　花梨 ABE, Karin 順天堂大学 新　潟 16FU1703418 13.322 54.05
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Communique-3 

２．男子1km タイムトライアル 結果 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rank # No.
Name

 (Japanese)
Name Name of Univ.

Local

Federation
R-No. Time

1 11H 1 古賀　　太暁 KOGA, Hiroaki 筑波大学 茨　城 08MU1702192 1'09.889

2 12H 9 小原　　慧 OHARA, Kei 慶應義塾大学 神奈川 14MU1602466 1'11.262

3 10H 7 佐藤　　尚弘 SATO, Naohiro 慶應義塾大学 神奈川 14MU1802056 1'13.276

4 1H 4 重田　　恵杜 SHIGETA, Keito 順天堂大学 千　葉 12MU1600475 1'13.412

5 14H 25 花田　　凱成 HANADA, Kaisei 明治大学 福　岡 40MU1401314 1'13.478

6 8H 32 三戸　　浩平 MITO, Kouhei 東海大学 広　島 34MU1402301 1'14.118

7 7H 10 山根　　拓斗 YAMANE, Takuto 慶應義塾大学 神奈川 14MU1602470 1'15.675

8 13H 38 植益　　和行 UEMASU, Kazuyuki 大阪産業大学 大　阪 27MU1300702 1'17.241

9 6H 2 中原　　秀昂 NAKAHARA, Hidetaka 筑波大学 茨　城 08MU1402176 1'18.681

10 3H 19 宇治　　知哉 UJI, Tomoya 東京大学 東　京 13MU1901546 1'19.455

11 4H 16 中西　　司 NAKANISHI, Tsukasa 東京大学 東　京 13MU1802027 1'19.761

- 2H 12 大澤　　康平 OOSAWA, Kouhei 成蹊大学 東　京 13MU1702851 DNS

- 5H 17 松下　　昂大 MATSUSHITA, Koudai 東京大学 東　京 13MU1901558 DNS

- 9H 35 安彦　　統賀 ABIKO, Muneyoshi 日本体育大学 埼　玉 11MU1400838 DNS

- 15H 37 服部　　幸之助 HATTORI, Kounosuke 日本体育大学 岡　山 33MU1601518 DNS
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Communique-4 

３．男子4km インディヴィデュアル・パーシュート 結果 

 

 

４. 女子 3km インディヴィデュアル・パーシュート 結果 

 

 

５. 女子 500m タイムトライアル 結果 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rank ＃ No. Name (Japanese) Name Name of Univ.
Local

Federation
R-No. Time

1 13 H 22 矢部　　駿人 YABE, Hayato 法政大学 岡　山 33MU1401378 4.43.969

2 11 H 27 青木　　拓穂 AOKI, Takuho 明治大学 群　馬 10MU1501037 4.56.205

3 9 H 24 渡邉　　慶太 WATANABE, Keita 明治大学 08MU1100641 5.01.382

4 8 H 29 福地　　猛 FUKUCHI, Takeru 明治大学 福　島 07MU1502626 5.03.383

5 6 H 23 風間　　竜太 KAZAMA, Ryuta 法政大学 山　梨 15MU1601791 5.06.176

6 1 H 14 木村　　颯希 KIMURA, Satsuki 東京大学 東　京 13MU1702143 5.09.793

7 12 H 28 齋藤　　知樹 SAITO, Tomoki 明治大学 福　井 20MU1601289 5.15.778

8 5 H 15 木村　　響 KIMURA, Hibiki 東京大学 東　京 13MU1401110 5.17.313

9 3 H 13 新田　　涼介 NITTA, Ryosuke 東京大学 東　京 13ME1802019 5.25.147

10 2 H 6 石井　　悠太郎 ISHII, Yutaro 慶應義塾大学 神奈川 14MU1802055 5.32.580

11 4 H 34 藤本　　遥翔 FUJIMOTO, Haruto 東海大学 東　京 13MJ1602345 5.34.224

- 7 H 36 松山　　福人 MATSUYAMA, Sakito 日本体育大学 京　都 26MU1600793

- 10 H 26 小林　　右京 KOBAYASHI, Ukyo 明治大学 大　分 44MU1501529
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Rank ＃ No. Name (Japanese) Name Name of Univ.
Local

Federation
R-No. Time

1 1 H 5 阿部　　花梨 ABE, Karin 順天堂大学 新　潟 16FU1703418 4.33.587 39.48

Km/h

Rank # No. Name (Japanese) Name
Name of
Univ.&JH

Local
Federation

R-No. Time

1 1H 3 野寺　　楓 NODERA, Kaede 順天堂大学 静　岡 21FU1301596 40.440 44.51

Km/h 
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Communique-5 

 

６．男子ポイントレース クラス３ 結果 

 

＊（出場者 10名未満のため昇格なし） 

７．男子ポイントレース クラス１+２ 結果 

 

＊＃8原選手（慶應義塾大学）はクラス 1に昇格 

1st 9 4 4 2 4

10．ポイントレース 決勝　結果 2nd 5 2 2 4 2

3rd 7 10 10 10 10

4th 8 1 1 1 9

5th 10 9 9 9 1
1 2 3 4 5 DNS Total

24 18 12 6 G DNF Pnt

1 13 新田　　涼介 NITTA, Ryosuke 東京大学 東　京 13ME1802019 4 5 5 3 10 23 23 1 1

2 6 石井　　悠太郎 ISHII, Yutaro 慶應義塾大学 神奈川 14MU1802055 2 3 3 5 6 17 17 2 2

3 34 藤本　　遥翔 FUJIMOTO, Haruto 東海大学 東　京 13MJ1602345 10 2 2 2 4 10 10 3 3

4 20 堀口　　源太 HORIGUCHI, Genta 東京工業大学 埼　玉 11MU1201604 9 5 2 7 7 4 4

5 2 中原　　秀昂 NAKAHARA, Hidetaka 筑波大学 茨　城 08MU1402176 1 1 1 1 3 3 5 5

- 16 中西　　司 NAKANISHI, Tsukasa 東京大学 東　京 13MU1802027 5 3 DNF 3 3 - -

- 18 吉田　　頌 YOSHIDA, Shou 東京大学 東　京 13MU1901495 7 2 DNF 2 2 - -

- 19 宇治　　知哉 UJI, Tomoya 東京大学 東　京 13MU1901546 8 1 DNF 1 1 - -

- 12 大澤　　康平 OOSAWA, Kouhei 成蹊大学 東　京 13MU1702851 3 DNS - -

- 17 松下　　昂大 MATSUSHITA, Koudai 東京大学 東　京 13MU1901558 6 DNS - -

参考タイム
14'32”

Local

Federation
R-No.

Name of Univ.
Team

＃ Lap Pnt Fin RankRank Name
Name

(Japanese)
No

1st 8 11 11 22 15 22 15 15 11 11

10．ポイントレース 決勝　結果 2nd 14 15 22 15 11 15 22 11 22 15

3rd 9 12 15 11 22 11 11 22 15 22

4th 4 9 14 12 14 10 4 4 4 4

5th 15 4 6 9 10 9 10 10 10 10
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 DNS Total

54 48 42 36 30 24 18 12 6 G DNF Pnt

1 24 渡邉　　慶太 WATANABE, Keita 明治大学 08MU1100641 11 5 5 2 3 2 2 3 5 10 37 37 1 1

2 28 齋藤　　知樹 SAITO, Tomoki 明治大学 福　井 20MU1601289 15 3 2 3 5 3 5 5 2 6 34 34 2 2

3 38 植益　　和行 UEMASU, Kazuyuki 大阪産業大学 大　阪 27MU1300702 22 3 5 2 5 3 2 3 4 27 27 3 3

4 8 原　　　崇泰 HARA, Takayasu 慶應義塾大学 神奈川 14MU1502572 4 1 1 1 1 2 6 6 4 4

5 22 矢部　　駿人 YABE, Hayato 法政大学 岡　山 33MU1401378 9 2 1 3 3 6 5

6 23 風間　　竜太 KAZAMA, Ryuta 法政大学 山　梨 15MU1601791 10 1 1 1 5 6

- 21 昼田　　達哉 HIRUTA, Tatsuya 法政大学 岡　山 33MU1401376 8 5 DNF 5 5 - -

- 27 青木　　拓穂 AOKI, Takuho 明治大学 群　馬 10MU1501037 14 3 1 1 DNF 5 5 - -

- 25 花田　　凱成 HANADA, Kaisei 明治大学 福　岡 40MU1401314 12 2 1 DNF 3 3 - -

- 1 古賀　　太暁 KOGA, Hiroaki 筑波大学 茨　城 08MU1702192 1 DNF - -

- 7 佐藤　　尚弘 SATO, Naohiro 慶應義塾大学 神奈川 14MU1802056 3 DNF - -

- 9 小原　　慧 OHARA, Kei 慶應義塾大学 神奈川 14MU1602466 5 DNF - -

- 14 木村　　颯希 KIMURA, Satsuki 東京大学 東　京 13MU1702143 6 DNF - -

- 15 木村　　響 KIMURA, Hibiki 東京大学 東　京 13MU1401110 7 DNF - -

- 29 福地　　猛 FUKUCHI, Takeru 明治大学 福　島 07MU1502626 16 DNF - -

- 30 金子　　征誉 KANEKO, Masataka 立教大学 神奈川 14MU1301254 17 DNF - -

- 31 田部　　功明 TABE, Koumei 立教大学 14MU1702540 18 DNF - -

- 33 小野　　晟太朗 ONO, Seitaro 東海大学 香　川 36MU1401540 19 DNF - -

- 4 重田　　恵杜 SHIGETA, Keito 順天堂大学 千　葉 12MU1600475 2 DNF -1 -20 - -

- 26 小林　　右京 KOBAYASHI, Ukyo 明治大学 大　分 44MU1501529 13 DNS - -

- 35 安彦　　統賀 ABIKO, Muneyoshi 日本体育大学 埼　玉 11MU1400838 20 DNS - -

- 36 松山　　福人 MATSUYAMA, Sakito 日本体育大学 京　都 26MU1600793 21 DNS - -

RankRank Name
Name

(Japanese)
No

参考タイム
25'55”

Local

Federation
R-No.

Name of Univ.
Team

＃ Lap Pnt Fin


